
税務署長

平成 年分の所得税の確定申告書Ａ月年 日

第
一
表

〒 フリガナ

住 所
氏名 印

(又は居所)
世帯主の氏名 世帯主との続柄性 別

女男
平成 年17

自 宅 　勤務先 携 帯生年 電話
● ●

1 月 1 日
月日 番号の 住 所 ● ●

索引
番号

（ ）単位は円国税庁HP( ) 番号受付印

課税される所得金額
０００給 与 21ア ⑤（ - ）⑳

公的年金等 上の に対する税額イ 2221

雑
そ の 他 配 当 控 除ウ 23

住 宅 借 入 金 等
配 当 エ 24

特 別 控 除

一 時 政党等寄付金特別控除 25オ

差 引 所 得 税 額
給 与 1 26

（ ）

－ － －

252422 23

災 害 減 免 額雑 272 外国税額控除
再差引所得税額

配 当 283 （ ）

－

2726

一 時 定 率 減 税 額4 29

合 計
源 泉 徴 収 税 額 305

（ + + + ）② ④① ③

００社会保険料控除 納める税金6 申告納税額 31

還付される（ ）

－ －

△2928 30小規模企業共済等掛金控除 327 税 金

生命保険料控除 配偶者の合計所得金額 338

雑所得 一時所得の●

損害保険料控除 9 34源泉徴収税額の合計額

００００ 未納付の源泉徴収税額老年者、寡婦、寡夫控除 10 35

申告期限までに００００ ００勤労学生、障害者控除 11 36
納 付 す る 金 額

０００００００ 延 納 届 出 額配 偶 者 控 除 3712

００００配偶者特別控除 13 銀行還
付
さ
れ
る
税
金
の

受

取

場

所

本店 支店●

金庫 組合●

本所 支所●

農協 漁協

００００
●

扶 養 控 除 14 普通 当座 納税準備 貯蓄預 金
郵便局

種 類

００００基 礎 控 除 15 口座番号

記号番号

　から までの計⑥ ⑮ 16

雑 損 控 除 17

医 療 費 控 除 18
区
分 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｉ Ｊ Ｋ整

理

欄

寄 付 金 控 除 19 年 月 日異
動

通 信
年 月 日合 計 日付印 ● ●

20⑲（ + + + ）⑯ ⑰ ⑱ 住
民

納
管

事
績

検
算

漢
字

1

収

入

金

額

等

税

金

の

計

算

所

得

金

額

所

得

か

ら

差

し

引

か

れ

る

金

額

そ

の

他

延
納
の
届
出

大垣

1 6

5 0 3 0 0 0 2 ク ゛ イコ セ タロ ウ

大垣市開発町三十五丁目２００５番地 国税 太郎

本人国税 太郎○
同上

3 2 0 43 1 1 0 5 8 4 - 8 1 - 4 4 8 3

 2005:12:19;19:45:33.4C

 7 1 4 0 0 0 0 2 5 1 3 

    2 5 1 3 0 0
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   5 0 2 6 0

 5 2 2 6 0 0 0  2 0 1 0 0 0          

 8 8 9 5 3 6   

    

 5 0 0 0 0   0

 3 0 0 0   

   

    

  3 8
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3 8

 2 7 1 2 5 3 6

  

 

  

 2 7 1 2 5 3 6



平成 年分 Ａ月年 日

第
一
表

〒 フリガナ

住 所
氏名 住

(又は居所)
世帯主の氏名 世帯主との続柄性 別

第
一
表

女男
平成 年17

自 宅 ・勤務先・ 携 帯生年 電話1 月 1 日
月日 番号の 住 所

住

● ●

は
、
確
定
申
告
書
Ａ
と
併
わ
せ
て
税
務
署
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

（ ）単位は円国税庁HP( )

課税される所得金額
０００給 与 21ア ⑤（ - ）⑳収

入

金

額

等

公的年金等 上の に対する税額イ 2221

雑
税

金

の

計

算

そ の 他 配 当 控 除ウ 23

住 宅 借 入 金 等
配 当 エ 24

特 別 控 除

一 時 政党等寄付金特別控除 25オ

差 引 所 得 税 額
給 与 1 26

（ ）

－ － －

252422 23

所

得

金

額

災 害 減 免 額雑 272 外国税額控除
再差引所得税額

配 当 283 （ ）

－

2726

一 時 定 率 減 税 額4 29

合 計
源 泉 徴 収 税 額 305（ + + + ）② ④① ③

００社会保険料控除 納める税金6 申告納税額 31

還付される（ ）

－ －

2928 30小規模企業共済等掛金控除 327 税 金
所

得

か

ら

差

し

引

か

れ

る

金

額

生命保険料控除 配偶者の合計所得金額そ

の

他

338

雑所得 一時所得の●

損害保険料控除 9 34源泉徴収税額の合計額

００００ 未納付の源泉徴収税額老年者、寡婦、寡夫控除 10 35

００００勤労学生、障害者控除 11

００００配 偶 者 控 除 12

００００配偶者特別控除 13

００００扶 養 控 除 14

００００基 礎 控 除 15

　から までの計⑥ ⑮ 16

雑 損 控 除 17

医 療 費 控 除 18

寄 付 金 控 除 19

合 計
20⑲（ + + + ）⑯ ⑰ ⑱

1 6

5 0 3 0 0 0 2 ク ゛イコ セ タロウ

大垣市開発町三十五丁目２００５番地 国税 太郎

本人国税 太郎○
同上

3 3 2 1 1 0 4 0 5 8 4 - 8 1 - 4 4 8 3
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税務署長

平成 年分の所得税の確定申告書Ａ月年 日

第
一
表

〒 フリガナ

住 所
氏名 印

(又は居所) ○
こ
の
用
紙
は
控

用
で
す
。

世帯主の氏名 世帯主との続柄性 別

女男
平成 年17

自 宅 ・勤務先・ 携 帯生年 電話1 月 1 日
月日 番号の 住 所 ● ●

番号
単位は円国税庁HP( )（ ）

課税される所得金額
０００給 与 ア 21

⑤（ - ）⑳

公的年金等 上の に対する税額イ 2221

雑
そ の 他 配 当 控 除ウ 23

住 宅 借 入 金 等
配 当 エ 24

特 別 控 除

一 時 政党等寄付金特別控除 25オ

差 引 所 得 税 額
給 与 1 26

（ ）

－ － －

252422 23

災 害 減 免 額雑 272 外国税額控除
再差引所得税額

配 当 283 （ ）

－

2726

一 時 定 率 減 税 額4 29

合 計
源 泉 徴 収 税 額 305（ + + + ）② ④① ③

００社会保険料控除 納める税金申告納税額6 31

還付される（ ）

－ －

△2928 30小規模企業共済等掛金控除 327 税 金

配偶者の合計所得金額生命保険料控除 338

雑所得 一時所得の●

損害保険料控除 9 34源泉徴収税額の合計額

００００ 未納付の源泉徴収税額老年者、寡婦、寡夫控除 10 35

申告期限までに００００ ００勤労学生、障害者控除 11 36
納 付 す る 金 額

００００ ０００延 納 届 出 額配 偶 者 控 除 3712

００００配偶者特別控除 13 銀行還
付
さ
れ
る
税
金
の

受

取

場

所

本店・支店
金庫・組合

本所・支所
農協・漁協

００００扶 養 控 除 14 普通 当座 納税準備 貯蓄預 金
郵便局

種 類

００００基 礎 控 除 15
口座番号

記号番号

　から までの計⑥ ⑮ 16

雑 損 控 除 17

医 療 費 控 除 18

○ 収受事実を確認されたい方は、収受日付印を押なつしますので、
寄 付 金 控 除 19

申告書提出時に請求してください（内容を証明するものではあり
ません。）。合 計

20 ※ 所得金額の証明が必要な方は、納税証明書をご利用ください。⑲（ + + + ）⑯ ⑰ ⑱

○ 所得税の申告書を提出した方は、住民税の申告書を提出する必

要がありません。

収

入

金

額

等

税

金

の

計

算

所

得

金

額

所

得

か

ら

差

し

引

か

れ

る

金

額
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他
延
納
の
届
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本人国税 太郎○
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国税庁HP( ) 索引
番号 番号

平成 書Ａ年分の所 税の 定申告得 確
所得から差し引かれる金額に関する事項

第
二
表

支 払 保 険 料 支 払 掛 金社会保険の種類 掛金の種類6 7

円 円小
規
模
企
業
共
済
等
掛
金
控
除

社

会

保

険

料

控

除

第
二
表
は
、
第
一
表
と
一
緒
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

住 所

ガナフリ

氏 名

合 計 合 計

円円8 9一 般 の
生 損 長期保険料の計
保険料の計命 害受付印

保 保
所得の内訳（源泉徴収税額） 険険

個 人 年 金料 料
短期保険料の計控 控種目 所得の生ずる場所又は 保険料の計

●

収 入 金 額 源泉徴収税額所得の種類 除 除
給与などの支払者の氏名 名称●

本円 円
寡婦(寡夫)控除 勤労学生控除人10

該 学校名老年者控除～
(( ) )

当 死別 生死不明
11 事

源
泉
徴
収
票
、
生
命
保
険
料
や
損
害
保
険
料
の
支
払
証
明
書
な
ど
申
告
書
に
添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
書
類
は
こ
の
裏
面
に
は
っ
て
く
だ
さ
い
。

離婚 未 帰 還項

11

障 控 氏 名
害
除者

配 偶 者 の 氏 名 生 年 月 日
配偶者控除12

明

昭

大～

●

配偶者特別控除● ●

14

配
偶
者

生 年 月 日扶養親族の氏名 続 柄 控 除 額

万円
大

平

明

昭

●

（
特
別

●

円
大

平

明

昭

●

）源泉徴収税額の合計額30 控
除

●

大

平

明

昭

●
●

公的年金等以外雑所得( 配当所得) 一時所得に関する事項● ●

扶
養
控

除

●

収 入 金 額 必要経費等種目 所得の生ずる場所所得の種類 ●

大

平

明

昭

●

円 円
●

万円
扶養控除額の合計14

損害の原因 損害年月日 損害を受けた資産の種類など
17

雑

損

控

除

● ●

差引損失額 のうち
損 害 金 額 保険金などで補てんされる金額 災害関連支出の金額

円 円 円

円 円18特例適用条文等 険金 どで保 な医

療

費

控

除

支払医療費
さ るれ 金補てん 額

住民税に関する事項
配当に関する 円 円寄 付 先 の 所 在 地 名 称19

●

住民税の特例給与から差引き 寄 付 金寄
付
金
控
除

）特 別 徴 収（給与所得以外 非居住者の特例
の住民税の徴 上のうち都道府

県等や住所地の配当割額控除額収方法の選択 自 分 で 納 付 共同募金会、日

（ ）普 通 徴 収 赤支部分株式等譲渡所得
割 額 控 除 額

( )
氏 名 住 所 税 理 士別居の控除対象

署名押印 印
扶養配偶者 ●

電話番号
親族の氏名 住所●

税理士法第30条の書面提出有 税理士法第33条の2の書面提出有

2005:12:19;19:45:33.4C  
1 6

源泉徴収票のと
  889,536

おり

大垣市開発町三十五丁目２００５番地
  

  コクゼイ タロウ

国税 太郎

  889,536

  源泉徴収票のとおり

  源泉徴収票のとおり

岐阜市開発町二丁目０９０番地
給与  7,140,000  201,000エヌ・ティ・ティ・ココモ岐阜

  

  

  

3 1国税 美咲 35○

  

  
  子  63国税 奈々 62 12 24○   

● ●

  
国税 瞳 4 8子 2  38 201,000

○   
● ●

  
 
  

● ●

  
 
  

● ●

  
 101

  

  

  
   

  

 
 

 

  

 



国税庁HP( )

平成 Ａ年分
所得から差し引かれる金額に関する事項

第
二
表

支 払 保 険 料 支 払 掛 金社会保険の種類 掛金の種類6 7

円 円小
規
模
企
業
共
済
等
掛
金
控
除

社

会

保

険

料

控

除

住

住 所 第
二
表ガナフリ

住氏 名

は
、
第
一
表

合 計 合 計

円円8 9一 般 の
生 損 長期保険料の計
保険料の計命 害

保 保 住所得の内訳（源泉徴収税額） 険険
個 人 年 金 と

一
緒
に
税
務
署
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

料 料
短期保険料の計控 控種目 所得の生ずる場所又は 保険料の計

●

収 入 金 額 源泉徴収税額所得の種類 除 除
給与などの支払者の氏名 名称●

本円 円
寡婦(寡夫)控除 勤労学生控除人10

該 学校名老年者控除～
(( ) )

当 死別 生死不明
11 事

離婚 未 帰 還項

11

障 控 氏 名
害
除者

配 偶 者 の 氏 名 生 年 月 日
配偶者控除12

明

昭

大～

●

配偶者特別控除● ●

14

配
偶
者

生 年 月 日扶養親族の氏名 続 柄 控 除 額

万円
大

平

明

昭

●

（
特
別

●

円
大

平

明

昭

●

）源泉徴収税額の合計額30 控
除

●

大

平

明

昭

●
●

公的年金等以外雑所得( 配当所得) 一時所得に関する事項● ●

扶
養
控

除

●

収 入 金 額 必要経費等種目 所得の生ずる場所所得の種類 ●

大

平

明

昭

●

円 円
●

万円
扶養控除額の合計14

損害の原因 損害年月日 損害を受けた資産の種類など
17

雑

損

控

除

● ●

差引損失額 のうち
損 害 金 額 保険金などで補てんされる金額 災害関連支出の金額

円 円 円

円 円18特例適用条文等 険金 どで保 な医

療

費

控

除

支払医療費
さ るれ 金補てん 額

住民税に関する事項
配当に関する 円 円寄 付 先 の 所 在 地 名 称19

●

住民税の特例給与から差引き 寄 付 金寄
付
金
控
除

）特 別 徴 収（給与所得以外 非居住者の特例
の住民税の徴 上のうち都道府

県等や住所地の配当割額控除額収方法の選択 自 分 で 納 付 共同募金会、日

（ ）普 通 徴 収 赤支部分株式等譲渡所得
割 額 控 除 額

( )
氏 名 住 所 税 理 士別居の控除対象

氏 名扶養配偶者 ●

電話番号
親族の氏名 住所●

税理士法第30条の書面提出有 税理士法第33条の2の書面提出有

2005:12:19;19:45:33.4C
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源泉徴収票のと
  889,536

おり

大垣市開発町三十五丁目２００５番地
  

  コクゼイ タロウ

国税 太郎

  889,536

  源泉徴収票のとおり

  源泉徴収票のとおり

岐阜市開発町二丁目０９０番地
給与  7,140,000  201,000エヌ・ティ・ティ・ココモ岐阜

  

  

  

3 1国税 美咲 35○

  

  
  子  63国税 奈々 62 12 24○   

● ●

  
国税 瞳 4 8子 2  38 201,000

○   
● ●

  
 
  

● ●

  
 
  

● ●
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国税庁HP( ) 番号

平成 書Ａ年分の所得税の確定申告
所得から差し引かれる金額に関する事項

第
二
表

支 払 保 険 料 支 払 掛 金社会保険の種類 掛金の種類6 7

円 円小
規
模
企
業
共
済
等
掛
金
控
除

社

会

保

険

料

控

除

こ
の
用
紙
は
控
用
で
す
。

住 所

ガナフリ

氏 名

合 計 合 計

円円8 9一 般 の
生 損 長期保険料の計
保険料の計命 害

保 保
所得の内訳（源泉徴収税額） 険険

個 人 年 金料 料
短期保険料の計控 控種目 所得の生ずる場所又は 保険料の計

●

収 入 金 額 源泉徴収税額所得の種類 除 除
給与などの支払者の氏名 名称●

本円 円
寡婦(寡夫)控除 勤労学生控除人10

該 学校名老年者控除～
(( ) )

当 死別 生死不明
11 事

離婚 未 帰 還項

11

障 控 氏 名
害
除者

配 偶 者 の 氏 名 生 年 月 日
配偶者控除12

明

昭

大～

●

配偶者特別控除● ●

14

配
偶
者

生 年 月 日扶養親族の氏名 続 柄 控 除 額

万円
大

平

明

昭

●

（
特
別

●

円
大

平

明

昭

●

）源泉徴収税額の合計額30 控
除

●

大

平

明

昭

●
●

公的年金等以外雑所得( 配当所得) 一時所得に関する事項● ●

扶
養
控

除

●

収 入 金 額 必要経費等種目 所得の生ずる場所所得の種類 ●

大

平

明

昭

●

円 円
●

万円
扶養控除額の合計14

損害の原因 損害年月日 損害を受けた資産の種類など
17

雑

損

控

除

● ●

差引損失額 のうち
損 害 金 額 保険金などで補てんされる金額 災害関連支出の金額

円 円 円

円 円18特例適用条文等 険金 どで保 な医

療

費

控

除

支払医療費
さ るれ 金補てん 額

住民税に関する事項
配当に関する 円 円寄 付 先 の 所 在 地 名 称19

●

住民税の特例給与から差引き 寄 付 金寄
付
金
控
除

）特 別 徴 収（給与所得以外 非居住者の特例
の住民税の徴 上のうち都道府

県等や住所地の配当割額控除額収方法の選択 自 分 で 納 付 共同募金会、日

（ ）普 通 徴 収 赤支部分株式等譲渡所得
割 額 控 除 額

( )
氏 名 住 所 税 理 士別居の控除対象

署名押印 印
扶養配偶者 ●

電話番号
親族の氏名 住所●

税理士法第30条の書面提出有 税理士法第33条の2の書面提出有

2005:12:19;19:45:33.4C  
1 6

源泉徴収票のと
  889,536

おり

大垣市開発町三十五丁目２００５番地
  

  コクゼイ タロウ

国税 太郎

  889,536

  源泉徴収票のとおり

  源泉徴収票のとおり

岐阜市開発町二丁目０９０番地
給与  7,140,000  201,000エヌ・ティ・ティ・ココモ岐阜

  

  

  

3 1国税 美咲 35○

  

  
  子  63国税 奈々 62 12 24○   

● ●

  
国税 瞳 子 4 82  38 201,000

○   
● ●

  
 
  

● ●

  
 
  

● ●
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